vsu cum omnibus tuis mihi plene dedisti. **O** grē / tibi. **D**ebet hec liquefactio fieri p cōsiderationem. et / timationē. incitationem z optionē.

O Liquefca vi feruoris. amās te spōsalit / Videns fontē te amoris. passū q̄ penalit / Quo affcū me dulcor. trahis sing'lariter

Et quia cor liquefactū vnioni est aptū. Ideo sequitur

Gradus octauus

Unio amorosa De qua paul⁹ Qui adhe / ret deo vnus spūs est cū eo. i. **E**hoz. vi / Et domi⁹ **V**olo pater vt vnū sint zc. / Et est hic sūmus gradus z finaliter in / ptoribus intentus. vnde z diligentissē / exercend⁹ **E**t hoc quia hec vnio

pncipalit a xpo intēta	p ea xps orantē
dignitas maxima	qz p hāc hō sic de⁹.
utilitas nimīū fructuosa	tall nil obest

¶ Primo inq̄ conandū est ad hanc vnionē. qz hec / est a christo in omnibus pncipaliter z finaliter in / tenta. Nam ideo omnia tā se nobis amabilem / exhiberet vt deū est. z sic nostrū. erga se amorem al / liceret z nos sibi vniret z in partem p se deduceret / **D**inc ex mando recessurus tanq̄ omnīū laboruz p / mium exorans dicebat. **P**ater sancte serua eos i no / mine tuo zc. vt sint vnū sicut z nos **E**t rursus. **T**u / pater in me z ego in te vt ipi in nobis sint. **I**taqz / hāc z nos tanq̄ finem nostrū apperamus. z nisi illā / obtinuerimus nō quiescamus. **A**deo em̄ z in deum / teste **B**ernardo conditus est animus rationalis vt / ad ipsū sit cōuersio eius z sit bonum eius. **U**nde / sicut omnia particularia entia naturali conatu ten / dunt ad suū perfectibile vt in eo perficiant. sicut igit / nis sursum aqua in mare z quod de terra nascitur / redit ad terram. **S**ic etiam omnis anima rational / saens q̄ a deo exiuit ad deum redire debet

¶ Secundo ad hanc cōtendere debemus. quia est / dignitas maxima. **A**postolus enim ait **Q**ui adheret / deo vnus est spiritus cum eo. **O** dignitas stupenda / **F**it homo amore dignus sicut deus amore homo. / dispari tamen modo. **C**um enim anima est deo vni / ra. tunc fortior vincit minus forteim. id est de⁹ ani / mā attrahit qdāmō in sue z vite z nominis sanctita / tem. vt sicut ipse est deus naturaliter. sic talis ho / mo vnitus sit nuncupatiue. z dicatur deus. **I**uxta / illud **E**go dixi dū estis **E**t q̄ talis vnio sit possibilis / pater per figuram. qz columba in huius tipum fucr / titur ad noe in archam. pater p naturā qz condita ē / anima ad deum. pater et per scripturam que crebro

Scala passionis

tangit ea. **S**it ergo hō per hanc de⁹ Bernard. Quō
st illa aque multo infusa vino deficere a se tota videt
z sapore vini induit z colorē. **E**t quō ferrū ignitum
z candens igni fit similitū pristina etata forma
Sic ois in sanctis hūana affectio quodaz ineffabili
mō a semetipō liquefcēs in dei trāsfert voluntatem
Et fit hō quodā mō deus **S**ane tñ hoc intelligatur
de mō sez vnionis illi⁹ q̄ hō quodā mō fit de⁹ ppter
plures hinc pfectos ab impitis errores vt sublimē
Joannes gerson in suo tractatu sup magnificat stu
diose annotauit quedā. **E**t trē hec vnio tertio appe
renda. q̄ est vilitas in ea sūma. **E**t hac em̄ oia opa
nrā cū deus ea nobis cū opetur nimium nobilitant
z gratissime acceptant. **S**ecūdo ex hac oia xpī ope
ra nobis plenissime cōcantur e⁹ potētia roboramur
sapia illustramur. merit⁹ ditamur **I**ta q̄ illō **T**ho
bie recte poterit⁹ dicere. **B**onis oibus p cū repleti
sumus **T**ertio ex hac oia nrā obsequia alleniant⁹
De⁹ ei nobyunt⁹ portat nobiscū labores nrōs s; z nos
ipōs. vñ **D**eute. **P**ortauit te dñs de⁹ tuus vt porta
re solet hō pūnlū in sinu suo. **E**t **D**e. xi. **E**go quasi
nutriti⁹ portabā eos. **E**t ergo nrām obsequia vocat
ingū dicēs. **T**ollite ingū meū sup vos. **Q**uis ergo nō
iā ad hanc aspirat. q̄s non conet⁹ **T**ere mihi adhere
re deo bonū est. **S**emp ergo dū passionē medita
mur in fine oī conatu ad hāc vnionē assequendam
nos reflectam⁹. **I**deo em̄ passionē xpī finaliter pte
lit z ob eū. finē etiā a nobis meditari debet **Q**uali
ter aut ad hanc vnionē peruenit multi multa scrip
serunt z varios grad⁹ posuerūt. ponit **S**onauentu
ra in paruo bono septē gradus vnitiuos istos scs